
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (дев’ятнадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 07.12.2021 року                              с. Нижній Вербіж 

№681-ХІХ/2021  

Про надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки  гр. Ткачук Н. В. 
 

          Розглянувши заяву гр. Ткачук Наталії Василівни, жительки села Нижній 
Вербіж. вул. [конфіденційна інформація], та враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи,керуючись ст. 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, 
ст. 26 п. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Нижньовербізька сільська рада 

  

В И Р І Ш И Л А : 

  

          1.Надати дозвіл гр. Ткачук Наталії Василівні на виготовлення проекту 
землеустрою, щодо відведення земельноїділянки для ведення особистого 
селянського господарства  площею 0,7034 га, яка розташована на території села 
Нижній Вербіж по вул. Українська. 

          2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В.Андрійчук). 
  
  

 

 

Сільський голова                                                             Ярослав М'ЯКУЩАК 
 

  


